



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Pracownicy Agrosanu cały czas dbają o miejską zielen

Publikowane od

05.08.2016 00:00:00

Publikowane do

05.09.2016 00:00:00



Trwa wykaszanie poboczy ulic oraz rond na terenie Mławy. Zajmują się tym pracownicy dbającej m.in. o miejską zieleni spółki Agrosan oraz pracownicy nadzorowani przez Straż Miejską.

Od 28 lipca 2016 r. Agrosan wykosił tereny kopców Kościuszki i Powstańców Styczniowych; ronda Aleja Marszałkowska; pobocza ulic: Banku Miast, Długiej, Dobrskiej, Działdowskiej, Granicznej, Grzebskiego (również pasażu), Napoleońskiej, Nowoleśnej, Nowowiejskiej, Szpitalnej i Żwirki; ronda Popiełuszki; wysepek na ulicach Rynkowej, Lelewela i Płockiej oraz zieleńców na placu 3 Maja i przy ul. 1 Maja i Rynkowej, a także u zbiegów ul. Długiej i Spichrzowej, Kopernika i Torfa Załęskiego, Olsztyńskiej i Piłsudskiego oraz Piłsudskiego i Mickiewicza.

Na dziś (piątek 5 sierpnia) zaplanowano koszenie poboczy ul. Zuzanny Morawskiej i Alei Marszałkowskiej, ronda Solidarności, wysepki u zbiegu ul. Ciechanowskiej i Dobrskiej, zieleńców przy ulicach: Padlewskiego, Sądowej, Targowej i Warszawskiej, rond Wolności i Jana Pawła II oraz skrzyżowania okrężnego w ciągu ul. Żuromińskiej.

Przypominamy, że spółka Agrosan zajmuje się utrzymaniem zieleni wyłącznie na terenach należących do miasta Mława. Wykaszanie poboczy ulic o randze wojewódzkiej – a takimi są w naszym mieście ulice w ciągu drogi nr 544, czyli Warszawska, odcinek Starego Rynku między skrzyżowaniem z 18 Stycznia a skrzyżowaniem z Narutowicza, odcinek Padlewskiego między skrzyżowaniem z Narutowicza a skrzyżowaniem ze Żwirki, ul. Żwirki, ul. Piłsudskiego i ul. Żuromińska – leży już w gestii Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Urząd Miasta Mława cały czas apeluje do Polskich Kolei Państwowych o wykaszanie zieleni w obrębie wiaduktów, które są własnością tej spółki.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/pracownicy-agrosanu-caly-czas-dbaja-o-miejska-zielen>